

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายต่อถึงประปา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ตามแบบ อบต.บางแก้ว เลขที่ 8-01 /2566

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 10 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมัน : 31.00 - 31.99 บาทต่อลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	269.50	14.27	3,845.77	1.3624	19.44	5,239.48
2	งานพื้นทางหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.	56.98	672.54	38,321.33	1.3624	916.27	52,208.98
3	งานแอสฟัลท์ใหม่โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	269.50	32.82	8,844.99	1.3624	44.71	12,050.41
4	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	269.70	245.86	66,308.44	1.3624	334.96	90,338.62
	บน Prime Coat							
5	งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	15.40	290.00	4,466.00	1.3624	395.10	6,084.48

				รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	160,682.49
Factor งานทาง	=	1.3624		ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น	160,682.49
Factor งานสะพาน และท่อเหลี่ยม	=	1.2782	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นหกร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	
เงินล่วงหน้าจ่าย	=	0			
เงินประกันผลงานหัก	=	0			
ดอกเบี้ยเงินกู้	=	6%			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	7%			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายชัยโรจน์ บุญทอง )  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท้ายหาด

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ  
( นายพิรุฬห์ บุญเป้า )  
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คลองเขิน

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ  
( นายอิสระ พวงเขียว )  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง อบต. บางแก้ว

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
( นายชินวัฒน์ กล้าแสง )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
( นายกิตติชัย ต้นประเสริฐ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว